本校５年の福島英吉さんの「唐津Ｑサバ」のイ
メージデザインが、キャラクターに選ばれました。

約４００点の中からただ１点が選ばれたわけですから、これは快挙です。まもなくこのキャラクターをあ
ちこちで目にすることになります。楽しみです！おめでとう！

3月１７日(日)佐賀新聞の紙面より

唐津キャッスルライオンズクラブ

第１７回からつ児童生徒俳句川柳大会
俳句 入選 ３年 三好 桜 ドングリをひろってあそぶ帰り道

佳作 ２年 宮㟢はすね うんどう会たまいれをする母みてる

４年 安田悠翔 やきいもを，２人で分けてなかなおり

川柳 佳作 １年 清水海里 おいしいなじいじのつくるいぶしやき

５年 田中 翔 はやくしたい大谷選手のグローブで

お世話になりました
この号が私の作る「さし人つうしん」最終号となります。私は今年度で役職定年となり、他校で教務

をすることとなりました。この佐志小には教頭職も含め、計６年間お世話になりました。様々な思い出
が次々とよみがえってきます。かわいい子供たちと気持ちよく過ごさせてもらいました。改めて保護者
や地域の皆様に深く感謝申し上げます。ありがとうございました。

唐津市立佐志小学校

学校だよりＮＯ.２４

令和６年３月２２日

文責：校長 松野克己学校ＨＰ

転 任 の ご 挨 拶

保護者 様

春陽の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびの教職員定期人事異動により、私たち１８名の職員が佐志小学
校を転出することになりました。
在任中は、皆様方の温かいご支援のおかげで、子どもたちと楽しく充実した

学校生活を送ることができました。心より感謝申し上げます。
今後は、佐志小学校での経験を生かして、新天地でがんばっていく所存でご

ざいます。今後ともよろしくお願い申し上げます。

令和６年３月２２日
唐津市立佐志小学校
転出職員一同

職 名 氏 名 本校勤務年数 転 出 校

校 長 松野 克己 ３年 唐津市立切木小学校特任指導教諭

指導教諭 谷口 重広 １年 唐津市立浜崎小学校主幹教諭

教 諭 増本 倫子 ４年 唐津市立鏡山小学校

〃 松本 健二 ２年 太良町立多良小学校

〃 鶴田 愛佳 ４年 佐賀市立鍋島小学校

養護教諭 岡本 成子 ２年 退職

主 事 山口 瑠菜 ３年 唐津市立加唐小学校

講 師 藤原 裕子 １年 唐津市立鏡山小学校

基礎ＴＴ 大和 恵 １年 退職

〃 木村 和美 １年 唐津市立高島小学校

〃 市丸 広次 １年 唐津市立鏡中学校

初任研指導 前川 英司 １年 唐津市立成和小学校

英語専科 宮﨑 晶子 ２年 唐津市立大志小学校

学校事務 西川 知美 ３年 退職

図書事務 轟木 裕子 ５年 唐津市立長松小学校

生活支援員 宮﨑 三保 ２年 唐津市立第一中学校

スクールサポート 吉村 勇輝 １年 唐津市立鏡山小学校(生活支援員)

ＩＣＴ支援員 河原 拓也 ３年 退職

※複数校で勤務している職員も含んでいます。